Il revient aux soumissionnaires de 

proposer dans leurs offres le calendrier d’exécution adéquat.  

4. Allotissement 

Le présent Appel d’Offres est en un seul lot. 

5. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de vingt-cinq millions (25 000 000) de 

FCFA TTC. 

6. Participation et origine 

La participation au présent Appel d’Offres est ouvert à toutes les entreprises de travaux publics ou groupement 

d’entreprises de droit Camerounais, installées au Cameroun, possédant une bonne expérience dans la réalisation

[...]

(3) months. It is up to the bidders to propose the appropriate execution schedule in their bids.  

4. Allotment  

This invitation to tender is in a single lot. 

5. Estimated cost 

The estimated cost (all taxes included) following preliminary studies is twenty-five million (25,000,000) CFAF. 

6. Participation and origin 

Participation in this invitation to tender, as an emergency procedure, is opened to any public works enterprise or 

group of enterprises incorporated under Cameroonian law, established in Cameroon, with a proven track record in